Выборы депутатов совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области пятого созыва
8 сентября 2024 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   12.08.2024 г. № 119/643

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий

	В соответствии с пунктом 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 10 июля 2024 года № №66/387 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований
Ленинградской области 8 сентября 2024 года», территориальная избирательная комиссия  Сосновоборского  городского округа решила:

1.   Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Сосновоборского городского округа на основании заявлений лиц, поданных в письменной форме, не назначенных членами комиссий согласно Приложению.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Сосновоборского городского округа,  в Избирательную комиссию Ленинградской области.
	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии И.И.Погосову.

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии					А.В.Портнов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии					И.И. Погосова

Приложение к решению ТИК
                               от 12.08.2024 № 119/643

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссией
Сосновоборского городского округа Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия
Имя Отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Номер участка

	1
	Степанов
Анатолий Анатольевич
	1990
	Сосновоборского местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	946

	2
	Кухтик
Василий Степанович
	1962
	Сосновоборское местное отделение ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии
«КПРФ»
	931

	3
	Сладкина
Ольга Николаевна
	1972
	Сосновоборское местное отделение ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	928-951

	4
	Гурьев
Александр Евгеньевич
	1989
	собрание избирателей по месту работы
	935

	5
	Курочкина
Юлиана
Владимировна
	1973
	собрание избирателей по месту работы
	928-951

	6.
	Назарова Надежда
Максимовна
	1992
	собрание избирателей по месту работы
	941

	7
	Дмитриев
Никита
Федорович
	1993
	собрание избирателей по месту жительства
	939